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“OFF-LINE: How to quit with social media”: 

Digitaalinen arkisto ja kulttuuriresurssit OER-alustalla 
 
 
"OFF- LINE: How to quit with social media" on hanke, joka auttaa sinua löytämään digitaalisen maailman 
paikkana, joka edistää kulttuuria, oikeaa tietoa sekä rakentavan ja kriittisen ajattelun kehittämistä. 
Sosiaaliseen mediaan käytetyn ajan vähentäminen on hankkeen päätavoite, ja tämä voidaan tehdä ottamalla 
käyttöön oikeampi navigointi, oikeaa tietoa laadukkaiden ja akkreditoitujen digitaalisten resurssien kautta. 
 
 
Hankkeen OER-alustan kartoitusosio, joka on saatavilla osoitteessa 
https://www.offlineproject.eu/mapping.php?lang=EN, tarjoaa maksuttoman temaattisen digitaalisen arkiston 
(kulttuuria ja tietoa koskevista resursseista) ja itsearviointivälineen, jolla mitataan kykyä navigoida oikein 
erityyppisten sisältöjen välillä. 
 
 
Kun tietoa etsitään digitaalisia resursseja käyttäen, kyvyt ja asenteet digitaalisia taitoja kohtaan, 
verkkokulttuurinen asenne ja sosiaalisessa mediassa vietetty aika ovat tärkeitä. Näiden näkökohtien osalta 
osoitteessa https://www.offlineproject.eu/sat.php?lang=EN saatavilla oleva SAT (itsearviointityökalu) tarjoaa 
kolmitasoisen tietovisan, joka ohjaa sinua löytämään seuraavat askeleet, jotka sinun on otettava parantaaksesi 
kykyjäsi ja asenteitasi näiden kolmen näkökohdan osalta sekä kehittääksesi digitaalisten resurssien käyttöön 
tarvittavia taitoja ja valmiuksia. SAT auttaa sinua oppimaan, miten navigoida oikein kulttuuri-, 
informatiivisen, tieteellisen ja muun tyyppisissä sisällöissä.  
 
 
Digitaalinen arkisto, joka on saatavilla osoitteessa https://www.offlineproject.eu/repositories.php?lang=EN, 
sisältää kartoituksen kustakin kumppanimaasta jo saatavilla olevista ilmaisista verkkokulttuuriresursseista ja 
luovuusvälineistä, joissa on lyhyet kuvaukset ja linkit lehtiin ja muihin tieto- ja kulttuuriresursseihin.  
 
 
Viidellä kielellä saatavilla olevan offline-alustan on tarkoitus olla kriittisen ajattelun, älykkyyden, tutkimuksen 
ja syvällisen opiskelun keskipiste. 
 
 
OFF-LINE on hanke, jota hallinnoi seitsemän kumppania viidestä maasta, Romaniasta, Italiasta, Suomesta, 
Espanjasta ja Belgiasta, ja sitä rahoittaa Euroopan komission Erasmus+-ohjelma. Lisätietoja hankkeesta on 
osoitteessa https://www.offlineproject.eu/. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


